o33°SMEY

KLFO3PBEU

Kategori

Urin Ailesi

Tip

Country version
EAN kodu

Estetik

Estetik

Renk

Son islemler
Kapak rengi
Ana renk
Kulp rengi
Fiskiye rengi
Kablo rengi

Kumandalar

Kumanda tipi

Teknik ozellikler

Maks. kapasite

Su seviyesi gostergesi
Kapak agma

Filtre

Filtre malzemesi

Kirecg tortusu
Silinebilir

Elektrik Baglantisi

50's Style
Pastel mavi
Parlak

Pastel mavi
Parlatiimis krom
Krom
Parlatiimis gelik
Gri

Kol

1.71t/ 7 su bardagi
Evet

Yumusak Agilma
Evet

Paslanmaz gelik
Evet

Evet

Kahvalti

Su Isiticilar
Kettle Standart
EU
8017709227913

Govde malzemesi
ic govde malzemesi
Temel malzeme
Kapak malzemesi
Fiskiye malzemesi
Kulp malzemesi
Logo tipi

Kol malzemesi

Otomatik kapanma

Givenli otomatik
kapanma

Gizli 1sitma elemani
Ankastre kablo sarici
Kaymaz ayaklar
360° donebilen taban

Paslanmaz celik

Plastik
Paslanmaz gelik
Paslanmaz gelik
Plastik
Uygulandi

Paslanmaz gelik

Evet, 100°C'de
Evet

Evet
Evet
Evet
Evet
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Fis

Gig
Voltaj

Lojistik Bilgisi

Genislik

Urin genisligi

Uriin yiksekligi

Urinin ebatlari YXGxD
(mm)

Hediye kutusu genisligi
Hediye kutusu derinligi
Hediye kutusu yuksekligi
Genislik (mm) ambalajh

(F;E) Schuko

2400 W
220-240V

226 mm
171 mm
248 mm
248x226x171 mm

267 mm
222 mm
252mm
273 mm

Frekans (Hz)

Gig kaynag@i kablo
uzunlugu

Derinlik (mm) ambalajh
Yikseklik (mm)
ambalajh

Width (in) packaged

50/60 Hz

1m

228 mm
260 mm

10.75"

Packaged product width 8.98"

(in)

Packaged product
height (in)

Net agirhik (kg)
Brat Agirhik (kg)

10.24 "

1,600 kg
2,400 kg
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Alternative products

KLFO3EGMEU

Zamrt yesili
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